



NS uudistebülletään

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1062

23.07.2023 (134)

Leksikon - Michael Kühnen

121 - RIIGIREFORM

Natsionaalsotsialistliku revolutsiooni tee, alates Natsionaalsotsialistliku Partei asutamisest kuni uue korra elluviimiseni, läbib erinevaid etappe, millest kõige olulisem on Natsionaalsotsialistliku Rahvusriigi loomine. Revolutsioon toimub rahvamassi nõusolekul ja heakskiidul, mistõttu lääne tüüpi demokraatiates, niivõrd kui need võimaldavad tõeliselt vabu valimisi, saab seda teostada kooskõlas kehtiva õiguskorraga - see tähendab, seaduslikult.

Natside keeluseaduste all oleva poolkoloniaalse omavalitsuse territooriumina on Saksamaa Liitvabariik, vaatamata valimiste korraldamisele, vaid väga piiratud osa sellest. Sellegipoolest püüdleb Uus Rinne mõttekogukond õigusliku revolutsiooni poole, seades oma võitluse vaheetapiks riigireformi eesmärgi. See tuleneb Natsionaalsotsialistliku Saksa Töölispartei parteiprogrammi punktist 25, milles nõutakse tugeva keskvõimu loomist riigis, kuid ilma põhiseaduslikku alust otseselt muutmata. Sellest tulenevalt nõuab Uus Rinne juriidiliselt riigi reformimist BRD õigussüsteemi raames. See hõlmab:

Riigipea otsevalimine;

Referendumi ja rahvahääletuse kehtestamine;

Valimisseaduse muutmine, mis tagab tugevaimale erakonnale absoluutse parlamendiamuse, kuid samal ajal annab ka väikestele erakondadele nende häälte arvule vastava osa parlamendikohtadest (5 % künnise kaotamine);

Kõikide parteide, sealhulgas NSDAP, keelude tühistamine ja valimistel osalemine.

Selline riigireform teeb NSDAP-le lihtsamaks rahvamasside võitmise

natsionaalsotsialistlikule revolutsioonile, juriidiliste tingimuste loomise
natsionaalsotsialistliku põhiseaduse kehtestamiseks ja seega
natsionaalsotsialistliku rahvusriigi rajamise.

122 - PROUD

Bioloogilise humanismi maailmavaatena põhineb natsionaalsotsialism elu reaalsusel, nagu seda määravad looduseadused, kuna need kehtivad võrdselt kõigi eluvormide suhtes. Inimlik allub seega ka sellistele eluseadustele nagu pärilikkus, diferentseerumine ja valikuvõitlus võitluses eksistentsi eest (vt ka eliit). Ainsa eluvormina võib aga inimene - isegi kui see on dekadentsi ja võimaliku liigisurma hinnaga - tänu oma vabale tahtele elada vastuolus liigi ja loodusega ning eirata eluseadusi.

Natsionaalsotsialism tahab aga äratada aaria inimestes (vt. aaria) tahet võimaldada ja edendada oma rassi liigi säilitamist ja arengut, elades kooskõlas looduseadustega. Natsionaalsotsialistlik partei (vt. Natsionaalsotsialistlik Saksa Töölise Partei) on selles püüdluses tahte kandjaks. Selle suhtumise poliitiline väljendus on elu ja elamise poliitika, mille nurgakivideks on keskkonnakaitse ja rassiline hügieen. Selline tahe saab aga tekkida ja püsida ainult siis, kui sellele eelneb uhkus omaenda, oma rahva üle.

Rahvussotsialism nõuab ja edendab seega rassilist uhkust, lükkab tagasi kõigi inimeste võrdsuse ideoloogia kui eluvastase dogmatismi, tunnistab elu mitmekesisust ja võimaldab seeläbi tahet säilitada ja arendada liiki. Rassiviha on talle sama võõras kui mõte kõrgematest või madalamatest rassidest ja rahvastest (vt ka Untermensch). Kõik rassid ja rahvad on omal moel head või halvad, andekad või andetud, ja nende hulka kuuluvad inimesed, kes on oma liigi suhtes paremad või halvemad. Kuid iga liik on erinev ja seetõttu võrreldamatu. Iga rass ja iga rahvas peaks elama, arenema ja olema uhke oma liigi üle. Seda õpetab natsionaalsotsialism kõigile aaria rassi rahvastele. See on see, mille eest NSDAP võitleb Saksa rahva eest.

Uhkus on seega osa natsionaalsotsialistliku väärtusideaali eetikast, eriti seoses poliitilise sõduri võitlusliku tüübiga, kelle organisatsiooniline vorm on partei Sturm-Abteilungen. Seepärast kuulub nõue "Ole uhke!" poliitilise sõduri 10 käsu hulka.

Uhkus on eelkõige oma rassi, oma rahva, aga ka kõigi teiste looduslike ja kultuuriliste kogukondade ees, kui ja kuivõrd need teenivad liigi säilimist ja arengut. SA inimese uhkus on seega kehastunud teadvuses:

SA on ja jääb Saksamaa saatuseks!

123 - STRATEEGIA

Strateegia ülesanne on näidata poliitilisele liikumisele teed pikaajalise eesmärgi saavutamiseks - sisuliselt anda juhiseid võimu saavutamise ja lõpuks selle haaramise kohta.

Natsionaalsotsialismi puhul on strateegiline kontseptsioon üks poliitilise võitluse põhitingimusi, mis on sätestatud ja määratud Natsionaalsotsialistliku Partei parteiliiniga. Saksamaal asendatakse see parteiliin Natsionaalsotsialistliku Saksa Töölise Partei keelustamise ajaks Uue Rinde Gesinnungsgemeinschafti üldjoontega.

Uue põlvkonna natsionaalsotsialistliku liikumise strateegia (vt. "Uue põlvkonna natsionaalsotsialism") rõhutab oma eesmärgina kõigepealt NSDAP-i taasasutamist, seejärel selle uut võimuhaaramist ning põhineb massipsühholoogilisel pöördumisprotsessil, mille vallandab natsionaalsotsialismi avalik väljakuulutamine.

Natsionaalsotsialism, selle juhid ja sümbolid on Saksamaal endiselt kõikjal olemas. Kuna viimase maailmasõja võitjatel ja nende saksa teenritel on ikka veel täielik kontroll kõigi valitseva standardiseeritud massiühiskonna propagandistlike kontrollivahendite üle, siis hinnatakse kõike seda tõepoolest valdavalt negatiivselt ja mõistetakse hukka, solvatakse ja võideldakse iga päev uuesti tohutu vaevaga (vt. hirmutamispapaganda). Kuid just selles, et kõik praeguse ühiskonnakorralduse poliitilised ja sotsiaalsed jõud ja jõud lükkavad natsionaalsotsialismi järjekindlalt tagasi, peitub suur võimalus, et neid võetakse tõsiselt kui ainsat alternatiivi, et nad leiavad masside poolehoidu ning et nad saavad mõju ja võimu tegeliku süsteemse kriisi korral, mis muutub aasta-aastalt üha selgemaks.

Kuna valitsev miinusmaailm näeb end eelkõige "natsivastasena" ning kordab ja rõhutab seda pidevalt kuni väsimuseni, muutub natsionaalsotsialismi avalik tunnistamine justkui automaatselt nii atraktiivseks, et süsteem kaotab usaldusväarsust ja prestiiži. Kui massid otsivad tõelist alternatiivi, siis ei loodavad nad mitte jõududele, kes on end süsteemiga kohanedes kompromiteerinud, vaid liikumisele, mis on süsteemi enesepildis, nagu ka nende endi enesepildis, igas mõttes kõige äärmuslikum vastand tänasele kodanlikule elukorraldusele - Natsionaalsotsialistlikule Töölise Parteile (vt Bürgertumund Arbeitertum)!

Nõue tühistada natsikeeld ja poliitiline töö NSDAP taastamiseks on seega otsustav strateegiline lähenemine natsionaalsotsialistliku partei uueks võimuhaaramiseks Saksamaal ja seega ka Uue Rinde tööks. Selle strateegia elluviimiseks kasutavad natsionaalsotsialistlikud kaadrid erinevaid rindeorganisatsioone.

Süsteemi erakordselt äge vastupanu sellele avatud natsionaalsotsialismi tunnistamisele nõuab natsionaalsotsialistlikelt võitlejatelt suurt valmisolekut

ohvriteks, isegi kuni vangistuseni välja. See aga ei tõenda, et Uusrinde strateegia on vale, vaid vastupidi, et süsteem on selgelt tunnistanud ohtu, millega ta silmitsi seisab.

124 - ESIOSA

Sturm-Abteilung on natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei poliitilise sõdurluse organisatsiooniline kehastus. Just sellele poliitilisele sõdurlusele võlgneb uue põlvkonna natsionaalsotsialism oma sünni, edu ja võidulootuse. Eriti kehtib see Uue Rinde kohta, mis nägi end teadlikult uue SA tuumana. Seetõttu on ta ka oma kaadritele eeskujuks võtnud Sturm-Abteilungi traditsiooni ja vaimu.

Uus Rinne määratleb SA traditsiooni järgmiselt:

SA on sõdurite revolutsiooniline liit (vt Männerbund);

SA on poliitiliselt konsolideeritud, revolutsioonilise rahvaarmee tuumik (vt Rahvakaitse);

SA on ja jääb teadlikult ja selgest veendumusest NSDAP Sturm-Abteilung'iks, st allüksuseks, ja allutab end tingimusteta selle poliitilisele juhtkonnale;

SA lükkab tagasi relvastatud kukutamise seal, kus seaduslik revolutsioon on võimalik (vt Werewolf);

SA on hävitamatu mõttekogukond;

SA töötab SA vaimu elava eeskuju kaudu;

SA võitleb halastamatult reaktsiooni kui oma rahvussotsialismi revolutsiooni suurima vaenlase vastu;

SA võitleb igasuguse dogmatismi kui inimliku mõtlemise, tunnete ja tegevuse degeneratiivse nähtuse vastu;

SA rõhutab uhkusega, et ta ei ole "kuritegelik organisatsioon" isegi võitjate Nürnbergi 1945/56. aasta JdF-i kättemaksuõiguse moonutatud standardite järgi. Rahvussotsialismi keelustamine, mis näeb end SA traditsioonis, ei ole seega isegi õigustatud vastavalt võiduvõimude põhimõtetele, mida teatavasti peetakse BRD-s kõrgeimaks suunanäitajaks.

Koos selle traditsiooniga iseloomustab SA vaimsus natsionaalsotsialismi poliitilist sõdurit. See vaim leiab väljenduse poliitilise sõduri 10 käsus:

1. **usk!** Usk on meie elu alus.
2. **kuuletuma!** Kuulekus on meie revolutsiooni suur voorus (vt distsipliin).
3. **võitle!** Võitlus on poliitilise sõduri elu eesmärk.

Olge ustav! Meie au nimetatakse ustavuseks.

5. olge seltskondlik! Kaasus on kogukonna eelduseks.

Töötage enda kallal! Natsionaalsotsialist ei lõpeta kunagi õppimist (vt ka "Isiksus").

7. ole diskreetne! Üks tegu on rohkem väärt kui sada suurt ütlust.

8. ole julge! Julgus on tahe ennast ületada.

9. Ole uhke! SA on ja jääb Saksamaa saatuseks (vt Pride).

10. ole halastamatu! Kõva võitluses ja kõva võitluses - nii me viime lõpule natsionaalsotsialistliku revolutsiooni.

Rahvussotsialistlik rahvusriik pärast revolutsiooni võitu saab olema SA riik. Mitte sellepärast, et SA tahab valitseda riiki - see on partei ülesanne -, vaid sellepärast, et ta võidab ja kujundab kõiki rahva võitlusvõimelisi mehi, sest need võitlejad võtavad oma õigustatud koha riigis, ja sellepärast, et SA võtab üle natsionaalsotsialistliku rahvusriigi kaitse nii sisemiselt kui ka väliselt ning mobiliseerib ja organiseerib selleks kõik sõjaväeteenistuseks kõlblikud mehed.

SA ülesanne natsionaalsotsialistlikus rahvusriigis on rahva täielik mobiliseerimine, mille eesmärgiks on liigi säilitamine ja arendamine. Pärast üleminekut uuele korrale tekivad SA ridadest need võitlusvõimelised meestekonföderatsioonid ja usukogudused, mis tagavad traditsioonilise korra stabiilsuse pikemas perspektiivis (vt ka Orden).

125 - TAKTIKA

Kui strateegia annab tegevusjuhised võimu võitmiseks ja jagamiseks ning analüüsib ja kasutab ära pikaajalisi perspektiive, siis taktika ülesanne on võimaldada poliitilisel liikumisel suurendada oma mõju ja poolehoidjaid lühiajaliselt.

Seega ei hõlma uue rinde kogukonna üldjooned mitte ainult strateegilist kontseptsiooni, vaid ka taktikalisi kaalutlusi, kusjuures taktika jääb alati strateegiale allutatuks:

Taktika ilma strateegiata viib pimedada aktsionismini. Strateegia ilma taktikata toob kaasa sektantluse. Ainult koos näitavad nad teed võimule. Oma taktika elluviimiseks kasutab Uus Rinne erinevaid massiorganisatsioone.

Uusrinde taktika põhineb arusaamal, et liberaalsete kapitalistlike massiliste ühiskondade tingimustes, kus tingimused on piisavalt stabiilsed, ei ole elanikkonna massil mingit huvi maailmavaadete, ideaalide ja poliitiliste ideede vastu (vt. liberaalne kapitalism ja väärtusrelativism). Nad on peaaegu eranditult huvitatud oma vahetutest, isiklikest elamistingimustest. Ainult kaebused,

puudused ja ebaõiglus viivad siinkohal nõrdimuseni, äärmuslikel juhtudel mässuni, ja pakuvad seega revolutsioonilisele liikumisele lähtepunkte, et suurendada oma massibaasi rahva seas.

Seetõttu kasutab Uus Rinne oma kaadreid nii, et kõikjal, kus on rahulolematust ja kriitikat, on ka natsionaalsotsialistid, kes püüavad viia rahulolematust mässuni ja mässu revolutsioonini. Mitte kusagil ei tohi võitlus ja poliitiline töö olla nii paindlik ja kohanemisvõimeline kui taktika valdkonnas - siin ei ole põhimõtteid, vaid ainult võimalusi! Praegu on Uusrindel neli peamist taktikalist lähenemist:

1. võitlus välismaise sissetungi vastu;
2. võitlus keskkonna halvenemise vastu;
3. kultuurirevolutsioon ameerika vastu;
4. võitlus ühtse ja neutraalse üleriigilise Saksamaa eest (vt Saksamaa), et saavutada tõeline rahu.

Kõik need teemad on võimelised mobiliseerima rahulolematuid rahvamasse. Kui elukaitset ja neutraalsust õiglase rahukorralduse loomiseks peetakse tänapäeval valdavalt "vasakpoolseteks" teemadeks, siis kriitikat võõraste üleujutuse ja dekadentsi vastu, mis praegu väljendub valdavalt ameerikalikkusena, peetakse "parempoolseks". Teisalt ei ole natsionaalsotsialism kui võlkiline liikumine ei "parem" ega "vasak", vaid sisaldab elemente mõlemast ja kehastab rahva elutahet (vt. tahet). Seepärast saab ta ühendada kõik need küsimused üheks, lõppkokkuvõttes süsteemi purustavaks poliitilis-revolutsiooniliseks liikumiseks ja seeläbi ühendada taktikalised eeldused strateegilise vajadusega ning seeläbi viia ellu revolutsiooni.

Eespool nimetatud revolutsioonilise taktika lähtepunktid on tõenäoliselt kõige olulisemad, sest valitsev süsteem osutub võimetuks lahendada isegi ühte neist probleemidest, samas kui vastupidi, vajadus sellise lahenduse järele muutub üha pakilisemaks. See kehtib eelkõige ülemäärase võõrandamise ja keskkonnaseisundi halvenemise kohta. Lisaks sellele püüab Uus Rinne aga oma liitlaspoliitika abil mõjutada kõiki potentsiaalselt või tegelikult süsteemikriitilisi hoovusi ning kasutada ära kõiki süsteemikriise ja esilekerkivaid probleeme. Inimesed peavad sellest alati teadlikud olema:

SÜSTEEMIL EI OLE VIGU - SEE ON VIGA!


NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFRÄHRUNGSABTEILUNG

Der Kampf geht weiter !

Nothing takes us from the capital of the Wehrmacht on 8. May 1945 but the national-socialist struggle continues as it never in the history of our people. And even today not in Germany, not in the West, not in the East!

"Militärisch von Deutschland, wirtschaftlich, kulturell und geistig von der Welt abgetrennt, die Karte der gestrigen Idee unserer hoch geliebten Führer Adolf Hitler zu erfüllen."

Aller Nationalsozialisten sind wir heute offener als je zuvor. Wir sind bereit, unsere Waffen zu gebrauchen, um die Welt zu erobern, aber die Gefahr der biologischen Vernichtung ist heute noch größer als in der Vergangenheit.

Der weltweite Kampf ist aber nicht, die Völkermord - gegen alle weißen Völker (?) - zu beenden. Seine Mittel sind Eroberung, Überwindung und Erneuerung.

Ob "legal" oder "illegal", ob im Wahlkampf oder im Straßenkampf, ob mit Propagandaarbeit "hinterhältig" oder auf dem Schlachtfeld "offenbar" - jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hail Hitler!
Gottwald Leuck




NS uudistebülletään
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Eesti keel
Pricksõjajais ziojõums
Intervija ar Mollija

Tevõs daja

NSK: Paldies par interviju! Tavsais labi atradāt. Uzvarā ir mūsu!

Jūtieties brīvi un pārvienojiet sapņiemājam datus nozāģama vācēš.

Mollija: Paldies, draugs! Dija ļauti jama smiegt šo interviju. Lūdzis, atstāst manu tēvija adrešu, kad tā būs publicēta, un es pārvienojis jama tēvija vācēš saist ar interviju. Ļaujiet man tikai teikt mūsu brīvīšim vāš pārsaidēš rekonstrukcijas. Dabvēz mūsu vācēš ir vāģis apģadāt. Het nezāģadājiet tiešēš! Ar jama palīdzēš mūsu akmeš pārsēj ar katru dienu. Paldies manā izplatēš patiesēš, jo katrs vācēš ir kā baltā Tūmāš un zāģerēš āģvēšis vāģis mēšim. Mūsu zemēšaka ir āģvēšis pāģēš pāģarēšmāš, un šī pāģarēš pāģarēšmāš būs vāģis galē. Katrs pāģēš, pāģēš un jama lieta, ko daja




the NEW ORDER
Number 179 (133) Printed 1975 April 20, 2013 (136)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Discards of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other socially-aware consciences and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, cultural distortion, and neo-racism.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gottwald Leuck



NSDAP/AO on maailma suurim
Natsionaalsotsialistliku propaganda tarnija!
Trükitud ja võrgus ilmuvad perioodilised väljaanded paljudes keeltes
Sajad raamatud paljudes keeltes
Sajad veebisaidid paljudes keeltes

SS Defender
against Bolshevism
by Reichführer SS Reichler Rinsler
**FOR DANMARK!
MOD BOLCHEVISMEN!**



Translated from the SS Original

Julius Streicher: Der Rittener Pflanz Book
**The Poisonous
Mushroom**



Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reichler Reichler
**Hitler
in Italy**



English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family



Theodor Fritsch
**The Sins of
High Finance**



Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im BDK



English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to
find out how
YOU can help!